
 当社は新型コロナウイルス感染拡⼤の防⽌に向けて対策を実施してきておりますが、引き続き、感染拡⼤の防⽌に取り組んでまいります。
今後も感染者の発⽣等がある場合は速やかに情報を開⽰してまいります。
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

新たな感染者情報の開⽰につきましては、2022年3⽉31⽇をもって終了とさせていただきます。
【下記は、2022年1⽉1⽇以降の感染者の発⽣状況となります】

事業所 感染者数 業務への影響 備   考

2022年 3⽉31⽇ 神⼾本社 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員5名に抗原検査を
実施した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

2⽉16⽇ 滋賀⼯場 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員5名に抗原検査を
実施した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

2⽉16⽇ 東京⽀店 1 なし 職場での濃厚接触者はおりませんでした。

2⽉10⽇ 神⼾本社 2 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員５名に抗原検査
を
実施した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

2⽉1⽇ 東京⽀店 1 なし 職場での濃厚接触者はおりませんでした。

1⽉27⽇ 神⼾本社 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員3名にPCR検査を実施
した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

1⽉22⽇ 神⼾本社 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員7名に抗原検査を実施
した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

1⽉21⽇ 神⼾本社 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員4名に抗原検査もしく
はPCR検査を実施した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

1⽉20⽇ 神⼾本社 1 なし 職場での濃厚接触者はおりませんでした。

1⽉10⽇ 神⼾本社 1 なし
職場での濃厚接触者はおりませんでしたが、念のため同職場の従業員9名に抗原検査もしく
はPCR検査を実施した結果、いずれも陰性であることを確認いたしました。

陽性確定⽇

新型コロナウイルス感染者の発⽣状況（事業所別）


